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Odpływ liniowy 55 cm APZ8-550M AlcaPLAST
odwodnienie liniowe z rusztem kpl.

Cena 339,00 zł

Cena poprzednia 394,00 zł

Numer katalogowy APZ8-550M

Kod producenta APZ8-550M

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

 
Odwodnienie Liniowe L-55 cm

z Kołnierzem i z Rusztem KPL. !
APZ8-550M SIMPLE AlcaPLAST

Odpływy liniowe AlcaPLAST Czechy, to produkty wysokiej jakości, które zapewnią bezbarierowe przejście z obszaru suchego do mokrego. Produkowane z wysokiej
jakości materiałów zapewniających trwałość i niezawodność.

Po prostu "instalujesz i zapominasz..."

Odwodnienie APZ8, to najniższe na rynku odpływy, których wysokość to tylko 6,2 cm.
Teraz sprzedawane w komplecie (blistrze) zawierającym

- odpływ
- ruszt

- zbrojona taśma hydroizolacyjna
- syfon kombinowany z dwoma komorami

- zestaw kotwiący (kołki, śruby i 4 podpory)

Tworzywo z którego wykonany jest korpus odpływu, to wysoce odporne, wielowarstwowe tworzywo, odporne na niskie temperatury, chemię i uszkodzenia
mechaniczne. powierzchnia wewnątrz jest idealnie gładka, co zapobiega osadzaniu się nieczystości wewnątrz korytka.

Ruszt jest w opakowaniu. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, wykończenie "satyna" (mat),
dodatkowo uszlachetnionej poprzez wytrawianie, pasywację i elektrochemiczne polerowanie. Wszystkie ostre krawędzie rusztu są wygładzone i spolerowane.

Syfon zastosowany w tym odwodnieniu liniowym, to opatentowany produkt filmy Alcaplast. Oparty na zasadzie dwukomorowego syfonu mokro-suchego. W
przypadku odparowania wody, która stanowi pierwszą barierę zabezpieczenia, umieszczone w syfonie pływaki opadają szczelnie blokując wydostawanie się

nieprzyjemnych zapachów.
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Specyfikacja techniczna
minimalna grubość betonu:62 mm

całkowita wysokość zabudowy:75 mm
szerokość korytka odpływu:60 mm

przepływ wody:30 l/min
 rura odpływowa - średnica:?40 mm

 klasa obciążenia:K3 (do 300 kg)
 materiał ? korpus odpływu:PP

materiał ? syfon:PP
 
 

Koniecznie zobacz sposób montażu odpływu liniowego ALCAPLAST

A tutaj jest szczegółowa instrukcja montażu --> 

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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